Confirmatio Malcolmi comitis de Levenax, de omnibus terris ad ecclefiam

San6ti Patricii pertinentibus.

OMNIBUS Chrifli fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris Malcol-

mus comes de Levenax falutem in Domino fempiternam. Noverit uni-

verfitas veftra me, antequam arma mihtie recepi, conceflifle et prefenti carta

mea confirmafTe Deo, Sandlis Jacobo et Mirino de PafTelet et monachis

ibidem Deo fervientibus et imperpetuum fervituris pro falute domini Alex-

andri ilhiffris regis Scotie, antecefforum meorum et fuccefforum, et mei-

ipfius, ecclefiam de Kylpatrik cum omnibus pertinentiis, iibertatibus et

afiamentis, et terras de Cocmanach, Edynbernan, Backan, Fymbalach,

Drumcreue, Cragbrecholach, Monaukenran, Drumthglunan, Cultbouy, Dal-

lefnan, Drumthouher, Reynfode, et Drumdynanis, cum omnibus pertinen-

tiis fuis, et omnia alia in quorum pofTefTione fuerunt die hujus conceffionis

et confirmationis, cum molendinis et omnibus aliis eorum pertinentiis, liber-

tatibus et afiamentis de jure fibi pertinentibus vel pertinendis, et cum omni

jure mihi vel heredibus meis pertinente in premiflis vel aliquo premifforum,
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fine aliquo reteneuiento. Tenendas et habendas predi6lis religiofis im-

perpetuura de me et heredibus meis, in liberam puram et perpetuam elemo-

finam, libere, quiete et pacifice, fine omnimodis fervitiis, auxiliis, exerciti-

bus, captionibus, fe6lis curie, confuetudinibus, exa6lionibus, et fecularibus

demandis in pofierum, aliquo cafu vel judicio exig-endis de premiffis vel

aliquo premiflorum. In cujus rei tefiimonium prefenti icripto figillum

meuni duxi apponendum. Datum apud Renfru die San6li Valentini mar-

tiris anni gratie millefimi ducentefimi feptuagefimi tertii. Hiis tefl;ibus,

domino Eugenio capeUano, Alano de Ruthuan, Gilberto filio Abfolonis,

Malcolmo de Drumynd, Tlioma filio Summerledi, Johanne de Knoc,

Thoma de Fulton, Johanne Pride, Stephano filio Ricardi Thor, Petro filio

Malcolmi, Henrico filio Eufemie, Petro de Infula, Alano de Fulton, Wil-

elmo de Knoc, Johanne filio Alani, et multis aliis.

Inhibitio domini Roberti Dei gratia epifcopi Glafgwenfis.

ROBERTUS miferatione divina Glafgwenfis ecclefie minifter humilis, di-

ledlis in Chriflo filiis de Curmannoc, de Cathkert, de PoIIog, de Kylma-

colme et de Kylberchan vicariis, fdutem, gratiam et benedidlionem. Me-

mininus nos alias mandatum noflrum, contra nobilem virum dominum

Malcolmum comitem de Levenax, ejus vices gerentes, VValterum Spreuvvl